
UCHWAŁA NR LXII/1094/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie wycofania z Między gminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji urządzenia
KWMS-3B

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594)!) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
Postanawia się wycofać z Między gminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji

w Kielcach wniesione na powiększenie udziału Miasta w Związku urządzenie KWMS-3B
sumujące energię elektryczną zamontowane w rozdzielni budynku energetycznego - SUW
Białogon (nr inw. UM/612-00002/2013) o wartości początkowej 27 882,13 zł, które zostało
wniesione do Związku na podstawie §1 pkt l uchwały nr 354/96 Rady Miejskiej w Kielcach
z dnia 13 maja 1996 r. w sprawie wniesienia do Związku Komunalnego Wodociągów
i Kanalizacji w Kielcach obiektów i urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

asz Bogucki

') Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 645, póz. 1318, z 2014 r. póz. 379.

Id: 600DOOOE-0089-42A1-BOOO-OFBF77DE7DEF. Uchwalony Strona


